Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.06.2012 № 110-37-718-12 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ»
	(

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «города Саянска» от 28.06.2012 № 110-37-718-12 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ» (далее - Административного регламента), опубликованного в газете «Саянские зори» от 26.07.2012 № 30 (3687), стр. 19-21 (вкладыш), следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.10. слова «не более 20» заменить цифрой «15».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                              М.Н. Щеглов

Исп. Покровский И.В.,
тел. 5-71-41
Согласовано:

	И.о. зам. мэра городского округа
	Г.Ю. Плакина

	Управляющий делами
	М.В. Павлова

	Начальник отдела правовой работы
	Н.И. Брода

	Начальник отдела организационной работы
	Е.Г. Медведева

	Начальник отдела экономического развития
Управления по экономике
	О.Ю. Хрущева

Список рассылки:

1 – в дело

1 – в отдел экономического развития Управления по экономике
1 – в средства массовой информации

итого: 3
Подготовил:

Консультант отдела экономического развития
Управления по экономике администрации
городского округа                                                                        И.В. Покровский

PAGE
1